1174

quo ad oia iura ipsius reformatione et in dubitacione
 a curia quodam in bonis quod dicitur in forma
 p[ro]p[ri]a onerata quodlibet ino concernit spectat ad eius
 Acta Tertia Promissio personarum et abnunc
 sub variis Centum Triginta floribus poloniarum
 et unius polonie. Proquaque summa officinali
 cum variis imet cum variis ob non comple
 rionem quibus ad solvendum succumbent quibus
 se ille recognoscens cum successoribus suis p[ro]p[ri]e
 dicto Creditore suo vel eius posteris cedere
 p[ro]p[ri]e. Satis vnde si iure foret suo quo
 nis proprio et competenti coram officio p[ro]p[ri]i
 in primo cedere tenet tanquam p[ro]p[ri]e
 pro ceteris debitis et in bonis p[ro]p[ri]i tenet quibus op[er]e
 fuerit satisfecit cum successoribus tenentibus
 hominum p[ro]p[ri]i ac alios contrahentibus nullis modis
 collatoribus mercatoribus appellacionibus ac v[er]o p[ro]p[ri]e
 sequentibus oneracione p[ro]p[ri]e suscipienda
 laboribus, villarionum ac legalibus quibus in
 impedimentum iuris et extraneis differon
 et suadet iuris et cum successoribus obligacione
 merito abnunciant eius et suorum successorum
 submissio totis causis nulla in p[ro]p[ri]e
 debet t[er]m[in]i p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e in iuris obstan.

Kretussonicz getat vstriczki

Comparens personarum coram officio et dicitur p[ro]p[ri]e Ca
 strum Promissio Promissio iacobus Kretussonicz et al
 la Lubecoro sub dicitur nobilis iacobus Demianowicz vstric
 zki. A foro iurisdictione sua quibus p[ro]p[ri]e et ob...

petentem reformationem p[ro]p[ri]e in iurisdictione quo ad infra scriptum
 altius incorporandam tamen non et corpore et in p[ro]p[ri]e
 vltro ac p[ro]p[ri]e expressum recipit. Quod a Nobili fratre
 theo Mallaronicz Berliczki summa Centum Triginta
 florenorum p[ro]p[ri]e non et unius polonie sibi p[ro]p[ri]e sum
 ditis p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e transportandam Berliczki. 1175
 etiam ad solvendum inscrip[ti]o plenarie recepit et le
 vant. Racione eius recepit et levat ip[s]um et eius
 successoribus de eorum summa quietat ac imminet p[ro]p[ri]e
 h[ab]ere factis. p[ro]p[ri]e iurisdictione tamen castri quam
 etiam p[ro]p[ri]e transportandam Berliczki sibi
 ab eorum super summa p[ro]p[ri]e et t[er]m[in]i cum obg[er]en
 dicio. ob p[ro]p[ri]e clausulis et archibus casat et mor
 tificat dicitur temporibus, sibi et suis posteris
 rione p[ro]p[ri]e et t[er]m[in]i imponit dicitur p[ro]p[ri]e
 sua recognoscens iurisdictionem.

Terliczki quietat alter

Comparens personarum coram officio et dicitur p[ro]p[ri]e Castrum
 Promissio Nobilis Paulus Maximowicz Berliczki
 R[ati]o a suo foro proprio p[ro]p[ri]e ob iurisdictione quoniam
 iurisdictione altius incorporandam tamen non et corpore
 eius p[ro]p[ri]e vltro ac p[ro]p[ri]e expressum recipit. Quod a
 Nobili iacobus Maximowicz Berliczki summa
 Quingenta floribus poloniarum et unius polonie
 Actus p[ro]p[ri]e ad solvendum inscrip[ti]o plenarie rece
 pit et levavit. Racione eius recepit et levat
 ip[s]um et eius successoribus de eorum summa quietat ac imminet
 p[ro]p[ri]e factis. p[ro]p[ri]e iurisdictione tamen Castrum Promi
 sionem sibi ab eorum super summa p[ro]p[ri]e et t[er]m[in]i ad
 debus Conventibus casat et mortificat dicitur